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Twin Pad Il

Twin Pad Il —
Die neue wiederverwendbare Neutralelektrode
Die beste Kombination zwischen Wirtschaftlichkeit und Sicherheit!

Wiederverwendbarkeit und Sicherheit treffen Wirtschaftlichkeit!
Die Twin Pad Il kombiniert Sicherheitsvorteile einer geteilten Neutral-
elektrode mit den wirtschafltichen Vorteilen der Wiederverwendbarkeit.

Kostenreduzierungs-Potenzial

Durch die Moglichkeit der Wiederverwendung und einer hohen
Anzahl an Aufbereitungszyklen der Twin Pad Il gibt es ein grof3es
Potenzial, Kosten im Krankenhaus einzusparen.

Kompatible KLS-Martin-Gerate:

In Kombinaton mit allen KLS-Martin-Generatoren, z.B. maXium®
oder maXium® smart C, ist es moglich, das Patientenkontrollsystem
(PCS — Patient Control System) zu verwenden.

NE-Indikator fiir den hochsten Sicherheitsstandard
Mit dem PCS-System (Patient Control System - Uberwachungssystem
.' fur geteilte Elektroden) und dem NE-Indikator wird Ihnen nicht nur der
Zustand Uber die angelegte Neutralelektrode angezeigt, sondern auch
-. die Anlagequalitat — permanent wahrend der ganzen Anwendung.

Das PCS garantiert einen hohen Sicherheitsstandard wahrend allen
moglichen Einsatzen in der HF-Chirurgie.
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Kompatibilitat mit allen KLS-Martin Generatoren!
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KLS Martin Group

KLS Martin Australia Pty Ltd.
Sydney - Australien

Tel.: +61 2 9439 5316
australia@klsmartin.com

Martin Italia S.r.l.
Mailand - Italien

Tel. +39 039 605 67 31
italia@klsmartin.com

Martin Nederland/Marned B.V.
Huizen - Niederlande

Tel. +31 35 523 45 38
nederland@klsmartin.com

Gebriider Martin GmbH & Co. KG

Dubai - Vereinigte Arabische Emirate

Tel. +971 4 454 16 55
middleeast@klsmartin.com

Gebriider Martin GmbH & Co. KG

KLS Martin do Brasil Ltda.
S&o Paulo - Brasilien

Tel.: +55 11 3554 2299
brazil@klsmartin.com

Nippon Martin K.K.
Tokio - Japan

Tel. +81 3 3814 1431
nippon@klsmartin.com

Gebriider Martin GmbH & Co. KG
Moskau - Russland

Tel. +7 499 792-76-19
russia@klsmartin.com

KLS Martin UK Ltd.

Reading - Vereinigtes Konigreich
Tel. +44 1189 000 570
uk@klsmartin.com

Ein Unternehmen der KLS Martin Group

KLS Martin Platz 1 - 78532 Tuttlingen - Deutschland
Postfach 60 - 78501 Tuttlingen - Deutschland

Tel. +49 7461 706-0 - Fax +49 7461 706-193
info@klsmartin.com - www.klsmartin.com

CEn

KLS Martin Medical (Shanghai)
International Trading Co. Ltd.
Shanghai - China

Tel. +86 21 5820 6251
china@klsmartin.com

KLS Martin SE Asia Sdn. Bhd.
Penang - Malaysia

Tel.: +604 505 7838
malaysia@klsmartin.com

KLS Martin Taiwan Ltd.
Taipei 106 - Taiwan

Tel. +886 2 2325 3169
taiwan@klsmartin.com

KLS Martin India Pvt Ltd.
Chennai - Indien

Tel. +91 44 66 442 300
india@klsmartin.com

KLS Martin de México S.A. de C.V.
Mexiko-Stadt - Mexiko
mexico@klsmartin.com

KLS Martin LP
Jacksonville - Florida, USA
Tel. +1 904 641 77 46
usa@klsmartin.com
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